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Mistrzostwa Polski Opole, 2009-04-25

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

CIESIELSKA Marta 34 AZS AWF POZNAŃ POL 1992-04-08 92040800

KANTORSKA Agata 18 AZS AWF POZNAŃ POL 1986-06-02 86060200

KURDELSKA Maria 37 AZS AWF POZNAŃ POL 1991-09-24 91092400

SIEDLIK Ewa 41 AZS AWF POZNAŃ POL 1991-10-15 91101501

SYNORADZKA Martyna 6 AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-30 88113000

BREŚ Aleksandra 29 AZS AWF WARSZAWA POL 1990-02-22 90022200

MATYSIK Marta 8 AZS AWF WARSZAWA POL 1985-08-25 85082500

POZOREK Angelika 40 AZS AWF WARSZAWA POL 1983-03-31 83033100

RAJCZAK Natalia 10 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-07 88070701

HAUSMAN Marta 16 BUDOWLANI TORUŃ POL 1992-05-21 92052100

JELIŃSKA Martyna 14 BUDOWLANI TORUŃ POL 1992-05-05 92050500

ŁYCZBIŃSKA Hanna 13 BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-04-20 90042000

ŁYCZBIŃSKA Marta 20 BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-04-20 90042001

RYGIELSKA Emilia 21 BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-05-14 90051400

SARNOWSKA Patrycja 35 BUDOWLANI TORUŃ POL 1992-03-09 92030900

SUSFAŁ Małgorzata 11 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1988-11-28 88112801

KUJAWA Alina MKS KUSY SZCZECIN POL 1985-02-23 85022300

LESZKOWICZ Monika 53 MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-10-09 93100900

PTAK Halina 57 MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-12-13 93121301

ANUSZEWSKA Justyna 12 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-06-15 89061500

GOŁĘBIOWSKA Natalia 42 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1994-06-04 94060400

GRUCHAŁA Sylwia 1 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1981-11-06 81110600

GUTOWSKA Katarzyna 33 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-02-25 91022500

JĘDRZEJEWSKA Barbara 15 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-01-05 91010500

KNOP Magdalena 7 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1981-11-06 81110601

KRYCZAŁO Katarzyna 5 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1984-12-21 84122500

KULCZYCKA Agnieszka 17 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1985-07-21 85072100

OCZAK Justyna 52 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1985-08-30 85083000

OLBROMSKA Iwona 26 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-10-09 91100900

PALISZEWSKA Monika 22 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-07-26 90072600

RYBICKA Anna 4 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1977-03-28 77032800

SOBCZAK Zuzanna 45 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1993-06-29 93062901

SZYPUŁOWSKA Joanna 31 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1993-01-07 93010700

TOBOŁA Dagmara 24 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-11-03 91110300

WOJTKOWIAK Małgorzata 2 SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1982-01-30 82013000

NOWOK Paulina 59 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1991-05-13 91051300

SZCZYGIOŁ Anna 28 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1991-07-29 91072900

BIEGAŃSKA Małgorzata WROCŁAWIANIE POL 1982-09-21 82092100

KUROWSKA Dominika 44 WROCŁAWIANIE POL 1992-05-28 92052800

KUROWSKA Sylwia 25 WROCŁAWIANIE POL 1989-08-12 89081200

PAWEŁCZYK Katarzyna 23 WROCŁAWIANIE POL 1989-11-04 89110400
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GUTOWSKA Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- 0 2 V4 V V 3 3/6 -4 19 5

GRUCHAŁA Sylwia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V -- V V V V V 6/6 21 30 1

JĘDRZEJEWSKA Barbara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V 1 -- 3 0 3 3 1/6 -11 15 7

LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 3 1 V4 -- V 3 V 3/6 -2 21 4

HAUSMAN Marta BUDOWLANI TORUŃ POL 4 3 V 3 -- V V 3/6 7 25 2

NOWOK Paulina UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1 0 V V 1 -- 1 2/6 -13 13 6

BREŚ Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL V 4 V 3 2 V -- 3/6 2 24 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WOJTKOWIAK Małgorzata SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V V V V4 V4 V 6/6 26 28 1

KULCZYCKA Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0 -- V V 3 V V 4/6 0 23 4

OCZAK Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0 2 -- 1 3 1 1 0/6 -22 8 7

KUROWSKA Dominika WROCŁAWIANIE POL 1 4 V -- V V V 4/6 6 25 2

JELIŃSKA Martyna BUDOWLANI TORUŃ POL 0 V V 1 -- V V 4/6 1 21 3

SZCZYGIOŁ Anna UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0 4 V 3 3 -- V4 2/6 -4 19 5

CIESIELSKA Marta AZS AWF POZNAŃ POL 1 3 V 4 2 3 -- 1/6 -7 18 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SOBCZAK Zuzanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V 1 V 3 3 V 3/6 -3 22 5

OLBROMSKA Iwona SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 3 -- 2 1 1 2 V 1/6 -14 14 7

RYBICKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V V -- 3 1 2 V 3/6 2 21 3

KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 3 V V -- 1 1 V 3/6 -1 20 4

KANTORSKA Agata AZS AWF POZNAŃ POL V V V V -- 2 2 4/6 8 24 2

ŁYCZBIŃSKA Hanna BUDOWLANI TORUŃ POL V V V4 V V -- V 6/6 18 29 1

PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 4 3 2 2 V 1 -- 1/6 -10 17 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KRYCZAŁO Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V3 V V V V 4 5/6 9 27 2

SUSFAŁ Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2 -- V V V V V 5/6 17 27 1

ŁYCZBIŃSKA Marta BUDOWLANI TORUŃ POL 2 1 -- V 2 3 V 2/6 -5 18 5

TOBOŁA Dagmara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 3 0 3 -- V V 2 2/6 -1 18 4

KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 3 0 V3 1 -- 2 4 1/6 -14 13 7

POZOREK Angelika AZS AWF WARSZAWA POL 3 2 V4 0 V -- 2 2/6 -9 16 6

KUJAWA Alina MKS KUSY SZCZECIN POL V 4 3 V3 V V -- 4/6 3 25 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V V 4 1 V4 3/5 5 19 3

SZYPUŁOWSKA Joanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0 -- 4 3 1 1 0/5 -16 9 6

PAWEŁCZYK Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 1 V -- V 2 4 2/5 -5 17 4

RAJCZAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL V V 3 -- 3 V 3/5 5 21 2

SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL V V V V4 -- V 5/5 17 24 1

SARNOWSKA Patrycja BUDOWLANI TORUŃ POL 3 V V 0 0 -- 2/5 -6 13 5
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KNOP Magdalena SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL -- V 4 V V V V 5/6 16 29 1

PALISZEWSKA Monika SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1 -- 4 V V V 0 3/6 -3 20 5

GOŁĘBIOWSKA Natalia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL V V -- 3 3 V 4 3/6 3 25 4

RYGIELSKA Emilia BUDOWLANI TORUŃ POL 3 3 V4 -- V V V 4/6 5 25 2

SIEDLIK Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 2 3 V 1 -- 1 4 1/6 -12 16 6

BIEGAŃSKA Małgorzata WROCŁAWIANIE POL 2 2 0 4 V -- 1 1/6 -12 14 7

MATYSIK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 0 V V 2 V V -- 4/6 3 22 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WOJTKOWIAK Małgorzata SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1.000 26 28 zakwalifikowana

2 GRUCHAŁA Sylwia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1.000 21 30 zakwalifikowana

3 ŁYCZBIŃSKA Hanna BUDOWLANI TORUŃ POL 1.000 18 29 zakwalifikowana

4 SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 17 24 zakwalifikowana

5 SUSFAŁ Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.833 17 27 zakwalifikowana

6 KNOP Magdalena SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.833 16 29 zakwalifikowana

7 KRYCZAŁO Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.833 9 27 zakwalifikowana

8 KANTORSKA Agata AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 8 24 zakwalifikowana

9 KUROWSKA Dominika WROCŁAWIANIE POL 0.667 6 25 zakwalifikowana

10 RYGIELSKA Emilia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 5 25 zakwalifikowana

11 KUJAWA Alina MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 3 25 zakwalifikowana

12 MATYSIK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 3 22 zakwalifikowana

13 JELIŃSKA Martyna BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 1 21 zakwalifikowana

14 KULCZYCKA Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.667 0 23 zakwalifikowana

15 RAJCZAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 5 21 zakwalifikowana

16 ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.600 5 19 zakwalifikowana

17 HAUSMAN Marta BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 7 25 zakwalifikowana

18 GOŁĘBIOWSKA Natalia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 3 25 zakwalifikowana

19 BREŚ Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 2 24 zakwalifikowana

20 RYBICKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 2 21 zakwalifikowana

21 KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 0.500 -1 20 zakwalifikowana

22 LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 -2 21 zakwalifikowana

23 SOBCZAK Zuzanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 -3 22 zakwalifikowana

24 PALISZEWSKA Monika SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 -3 20 zakwalifikowana

25 GUTOWSKA Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.500 -4 19 zakwalifikowana

26 PAWEŁCZYK Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 0.400 -5 17 zakwalifikowana

27 SARNOWSKA Patrycja BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 -6 13 zakwalifikowana

28 TOBOŁA Dagmara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.333 -1 18 zakwalifikowana

29 SZCZYGIOŁ Anna UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.333 -4 19 zakwalifikowana

30 ŁYCZBIŃSKA Marta BUDOWLANI TORUŃ POL 0.333 -5 18 zakwalifikowana

31 POZOREK Angelika AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -9 16 zakwalifikowana

32 NOWOK Paulina UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.333 -13 13 zakwalifikowana

33 CIESIELSKA Marta AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -7 18 wyeliminowana

34 PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -10 17 wyeliminowana

35 JĘDRZEJEWSKA Barbara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.167 -11 15 wyeliminowana

36 SIEDLIK Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -12 16 wyeliminowana

37 BIEGAŃSKA Małgorzata WROCŁAWIANIE POL 0.167 -12 14 wyeliminowana

38 OLBROMSKA Iwona SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.167 -14 14 wyeliminowana

39 KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -14 13 wyeliminowana

40 SZYPUŁOWSKA Joanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.000 -16 9 wyeliminowana

41 OCZAK Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 0.000 -22 8 wyeliminowana
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Tabela z 32
WOJTKOWIAK Małgorzata

SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

NOWOK Paulina
UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA

HAUSMAN Marta
BUDOWLANI TORUŃ

ANUSZEWSKA Justyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUROWSKA Dominika
WROCŁAWIANIE

PALISZEWSKA Monika
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

GUTOWSKA Katarzyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KANTORSKA Agata
AZS AWF POZNAŃ

SUSFAŁ Małgorzata
D' ARTAGNAN URSYNÓW

TOBOŁA Dagmara
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUROWSKA Sylwia
WROCŁAWIANIE

MATYSIK Marta
AZS AWF WARSZAWA

JELIŃSKA Martyna
BUDOWLANI TORUŃ

RYBICKA Anna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

SZCZYGIOŁ Anna
UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA

SYNORADZKA Martyna
AZS AWF POZNAŃ

ŁYCZBIŃSKA Hanna
BUDOWLANI TORUŃ

ŁYCZBIŃSKA Marta
BUDOWLANI TORUŃ

BREŚ Aleksandra
AZS AWF WARSZAWA

KULCZYCKA Agnieszka
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUJAWA Alina
MKS KUSY SZCZECIN

LESZKOWICZ Monika
MKS KUSY SZCZECIN

SARNOWSKA Patrycja
BUDOWLANI TORUŃ

KNOP Magdalena
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KRYCZAŁO Katarzyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PAWEŁCZYK Katarzyna
WROCŁAWIANIE

SOBCZAK Zuzanna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

RYGIELSKA Emilia
BUDOWLANI TORUŃ

RAJCZAK Natalia
AZS AWF WARSZAWA

GOŁĘBIOWSKA Natalia
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

POZOREK Angelika
AZS AWF WARSZAWA

GRUCHAŁA Sylwia
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

WOJTKOWIAK Małgorzata
15/3

ANUSZEWSKA Justyna
15/8

PALISZEWSKA Monika
15/7

KANTORSKA Agata
15/3

TOBOŁA Dagmara
15/13

MATYSIK Marta
15/8

RYBICKA Anna
8/7

SYNORADZKA Martyna
15/7

ŁYCZBIŃSKA Hanna
15/5

KULCZYCKA Agnieszka
15/14

KUJAWA Alina
15/4

KNOP Magdalena
15/11

KRYCZAŁO Katarzyna
15/8

RYGIELSKA Emilia
15/9

RAJCZAK Natalia
15/9

GRUCHAŁA Sylwia
15/8

WOJTKOWIAK Małgorzata
11/5

PALISZEWSKA Monika
15/11

MATYSIK Marta
15/5

RYBICKA Anna
12/11

ŁYCZBIŃSKA Hanna
15/6

KNOP Magdalena
15/4

KRYCZAŁO Katarzyna
15/7

GRUCHAŁA Sylwia
11/9

WOJTKOWIAK Małgorzata
15/7

RYBICKA Anna
13/9

KNOP Magdalena
15/8

KRYCZAŁO Katarzyna
9/8
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Tabela z 16
WOJTKOWIAK Małgorzata

SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

ANUSZEWSKA Justyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PALISZEWSKA Monika
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KANTORSKA Agata
AZS AWF POZNAŃ

TOBOŁA Dagmara
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

MATYSIK Marta
AZS AWF WARSZAWA

RYBICKA Anna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

SYNORADZKA Martyna
AZS AWF POZNAŃ

ŁYCZBIŃSKA Hanna
BUDOWLANI TORUŃ

KULCZYCKA Agnieszka
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KUJAWA Alina
MKS KUSY SZCZECIN

KNOP Magdalena
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KRYCZAŁO Katarzyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

RYGIELSKA Emilia
BUDOWLANI TORUŃ

RAJCZAK Natalia
AZS AWF WARSZAWA

GRUCHAŁA Sylwia
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

WOJTKOWIAK Małgorzata
11/5

PALISZEWSKA Monika
15/11

MATYSIK Marta
15/5

RYBICKA Anna
12/11

ŁYCZBIŃSKA Hanna
15/6

KNOP Magdalena
15/4

KRYCZAŁO Katarzyna
15/7

GRUCHAŁA Sylwia
11/9

WOJTKOWIAK Małgorzata
15/7

RYBICKA Anna
13/9

KNOP Magdalena
15/8

KRYCZAŁO Katarzyna
9/8

WOJTKOWIAK Małgorzata
12/11

KRYCZAŁO Katarzyna
15/11

Tabela z 8
WOJTKOWIAK Małgorzata

SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

PALISZEWSKA Monika
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

MATYSIK Marta
AZS AWF WARSZAWA

RYBICKA Anna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

ŁYCZBIŃSKA Hanna
BUDOWLANI TORUŃ

KNOP Magdalena
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

KRYCZAŁO Katarzyna
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

GRUCHAŁA Sylwia
SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK

WOJTKOWIAK Małgorzata
15/7

RYBICKA Anna
13/9

KNOP Magdalena
15/8

KRYCZAŁO Katarzyna
9/8

WOJTKOWIAK Małgorzata
12/11

KRYCZAŁO Katarzyna
15/11

WOJTKOWIAK Małgorzata
15/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 WOJTKOWIAK Małgorzata SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1982-01-30 82013000

2 KRYCZAŁO Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1984-12-21 84122500

3 KNOP Magdalena SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1981-11-06 81110601

3 RYBICKA Anna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1977-03-28 77032800

5 GRUCHAŁA Sylwia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1981-11-06 81110600

6 ŁYCZBIŃSKA Hanna BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-04-20 90042000

7 MATYSIK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1985-08-25 85082500

8 PALISZEWSKA Monika SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1990-07-26 90072600

9 SYNORADZKA Martyna AZS AWF POZNAŃ POL 1988-11-30 88113000

10 KANTORSKA Agata AZS AWF POZNAŃ POL 1986-06-02 86060200

11 RYGIELSKA Emilia BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-05-14 90051400

12 KUJAWA Alina MKS KUSY SZCZECIN POL 1985-02-23 85022300

13 KULCZYCKA Agnieszka SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1985-07-21 85072100

14 RAJCZAK Natalia AZS AWF WARSZAWA POL 1988-07-07 88070701

15 ANUSZEWSKA Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1989-06-15 89061500

16 TOBOŁA Dagmara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-11-03 91110300

17 SUSFAŁ Małgorzata D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1988-11-28 88112801

18 KUROWSKA Dominika WROCŁAWIANIE POL 1992-05-28 92052800

19 JELIŃSKA Martyna BUDOWLANI TORUŃ POL 1992-05-05 92050500

20 HAUSMAN Marta BUDOWLANI TORUŃ POL 1992-05-21 92052100

21 GOŁĘBIOWSKA Natalia SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1994-06-04 94060400

22 BREŚ Aleksandra AZS AWF WARSZAWA POL 1990-02-22 90022200

23 KUROWSKA Sylwia WROCŁAWIANIE POL 1989-08-12 89081200

24 LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-10-09 93100900

25 SOBCZAK Zuzanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1993-06-29 93062901

26 GUTOWSKA Katarzyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-02-25 91022500

27 PAWEŁCZYK Katarzyna WROCŁAWIANIE POL 1989-11-04 89110400

28 SARNOWSKA Patrycja BUDOWLANI TORUŃ POL 1992-03-09 92030900

29 SZCZYGIOŁ Anna UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1991-07-29 91072900

30 ŁYCZBIŃSKA Marta BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-04-20 90042001

31 POZOREK Angelika AZS AWF WARSZAWA POL 1983-03-31 83033100

32 NOWOK Paulina UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1991-05-13 91051300

33 CIESIELSKA Marta AZS AWF POZNAŃ POL 1992-04-08 92040800

34 PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-12-13 93121301

35 JĘDRZEJEWSKA Barbara SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-01-05 91010500

36 SIEDLIK Ewa AZS AWF POZNAŃ POL 1991-10-15 91101501

37 BIEGAŃSKA Małgorzata WROCŁAWIANIE POL 1982-09-21 82092100

38 OLBROMSKA Iwona SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1991-10-09 91100900

39 KURDELSKA Maria AZS AWF POZNAŃ POL 1991-09-24 91092400

40 SZYPUŁOWSKA Joanna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1993-01-07 93010700

41 OCZAK Justyna SIETOM AZS AWFIS GDAŃSK POL 1985-08-30 85083000


